) OUTDOOR CENTER

SKI AND BIKE

SCHOOL - RENT - SHOP - TOURS

PREISLISTE / LISTINO PREZZI 2022

1 Day

Dal/ab 02.08
Al/bis 28.08
City Bike 22¢€
Mountain Bike 22 €
Trekking Bike 25 €
E-Bike City / E-Touring 45 €
E-Mountain Bike 50 €
E-Mountain Bike Fully 58 €
E-Mountain Bike 24" 45 €
MTB Race - Rennrad / Bici da corsa 30 €
MTB Sport 28 €
MTB Kinder 20/24 15 €
Kinderanh&nger / Carrello bambino 17 €
Kindersitz / Seggiolino 5€
Hundeanhéanger / Carrello cani 17 €
Helm / Casco 2€
Fahrradschloss / Lucchetto 1€
Fahrradkorb / Cestino 1€
R_Uckgabe bgi einem anderen \_/erleih /_ 6€
Riconsegna in un altro punto di noleggio

Riduzioni - Preisnachldsse:

3 giorni/Tage --> -20% PA P I N
5 giorni/Tage --> -30%
7 giorni/Tage --> -40% RENT A BIKE
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